平成 24 年 7 月 5 日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号 9744 東証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 取締役執行役員 上村正人

（TEL 03 – 5413 – 0131 経営情報部）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 7 月 4 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1．異動が生じた経緯

当該株主であるファースト・イーグル・インベストメント・マネジメント・エルエルシーが、関東財務局に

提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主要株主の異動を確認いたしました。

2．異動した株主の概要

(1) 名 称 ファースト・イーグル・インベストメント・マネジメント・エルエルシー

(2) 本店所在地 アメリカ合衆国ニューヨーク州ニューヨーク市アベニュー・オブ・ジ・アメリカズ

1345

(3) 代 表 者 の役 職 ・氏 名 上級副社長 マーク・ゴールドスタイン

(4) 事 業 内 容 投資顧問業

3．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

異 動 前
（平成24 年3 月27 日現在）

34,971 個
（3,497,170 株）

10.7％

異  動  後
（平成24 年6 月29 日現在）

30,252 個
（3,025,270 株）

9.3％

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,101,200 株

平成24 年3 月31 日現在の発行済株式総数 34,700,000 株

（注）２． 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社と

して当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませんので、大株主順位は記載してお

りません。

4．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項

はございません。

以 上